关于开展2015级学生2016-2017学年第1学期
体育分项目选课【体育（3）】的通知

学院各相关单位：

为适应当前大学体育教学的新形势，满足学生个性化的运动爱好需求，充分调动学生参加体育运动的积极性和主动性，促进我校大学生身体和心理全面健康地发展，充分利用和挖掘我校体育教学资源，更好地服务于我校的体育教学活动，现将开展2015级在校学生2016-2017学年第1学期体育分项目选课通知如下：
1、参加对象

参加本次体育分项目选课的对象为2015级16-17学年第一学期在城科就读的本专科学生。（校际交流生、申请16-17学年休学、保留学籍学生请勿选课）
2、学生选课时间

2016年7月6日——2016年9月1日
3、所选课程

此次体育选项课为大学体育（3），简称“体育3”
4、学生选课步骤：
http://222.179.90.230:8022，为电气学院学生选课地址；

http://222.179.90.230:8023，为土木学院学生选课地址；

http://222.179.90.230:8024，为经管学院学号为单数的学生选课地址；

http://222.179.90.230:8025，为经管学院学号为双数的学生选课地址；

http://222.179.90.230:8026，为建筑管理学院学号为单数的学生选课地址；

http://222.179.90.230:8027，为建筑管理学院学号为双数的学生选课地址；

http://222.179.90.230:8028，为建筑学院学生选课地址；

http://222.179.90.230:8029，为艺术学院学生选课地址。

进入教务系统登录界面。输入用户名（学号）、密码（与登录数字校园密码一致）和验证码，选择“学生”选项，点击“登录”按钮进入教务系统。
[image: image10.png]FETARE

FEEREE

sEsE
FERRELER
EEEET
gsEE
FEEFTIER
S BT,
A BT

进入到教务管理系统，单击菜单：网上选课|体育选课
[image: image2.png]

在课程归属选择所属体育课的板块：
[image: image3.png]B LRTRER Sl TRTR

REIEE

R4 v

选择板块后，在项目列表中将出现该板块对应的所有体育项目：
[image: image4.png]RIS SUEE LiREE Lt Fi BE B &E ER  Furam
f==3 g FIZ53,4% (8 1-4) AZ83, 45 (#6- 158) AAR7 5H {(#7-5M) ABLABLABL 1.0 0 0 0 O O
f=3 FRT FI=583,4% (8 1-4) AZ83, 4% (#6- 158) AAR7 5H {#7-5M) ABZAB2AB2 1.0 0 0 0 O | O
f=3 S FIZ53,4% (8 1-4) AZ83, 45 (#6- 158) AAR7 5H {(#7-5M) MBI 1.0 0 0 0 O O
ok EfE 3,4% (6-15/)) AR 37,55 (#7-88) ABSABSABS 1.0 0 0 0 O | O
EER E=d FI=53,4% (8 1-4A) A= 83,45 (#6- 158 ARET 5B {#7-5A) A AMBSAGS 1.0 0 0 0 O O
=3 o= FI=83,4%5 (8 1-4A) A3, 45 (#6- 158 ARET 5B {2758} A MBS 1.0 0 0 0 O | O
TER 2 FIZ53,4% (8 1-4) AZ83, 45 (#6- 158) AAR7 5H {(#7-5M) AFEAMBEARE 1.0 0 0 60 [m]
TER AWNE FI=583,4% (8 1-4) AZ83, 4% (#6- 158) AAR7 5H {#7-5M) ABTABTART 1.0 0 0 0 O | O
25 = FI=83,4% (8 1-4A) A= 83,45 (#6- 158 ARET 5B {8758} A4 M4 AL 1.0 0 0 60 O O

[image: image1.png]RAPER LoeN

amPs:
PERT

7 BIED: 756
Om O O Oz

EE REE

[image: image6.png]

在项目列表中勾选一个项目，单击页面右下角的“提交”按钮，完成体育课选课：
学生要想退选某个体育项目，可以点击已选列表中的退选按钮：

[image: image7.png]® T

[image: image5.png]g . SR F
A7

学生根据自己的兴趣和特长，选择好体育课项目后，可以在课表中进行查询。点击菜单“学生个人课表”或“学生选课情况查询”：
学生个人课表是以表格形式显示的课表。
学生选课情况查询是以列表形式显示的课表。
5、体育教师查询课表

[image: image8.png]RRES v |

fEr
BERAEEE

SR AREEE

ERER
s
B R EE
sgEsE
sEgwEn
EREASETRE

EtpEEREE |

FEPERHED
e
RERBAPE A
B

[image: image9.png]=a&EE > b

fEr
BEAREE
SHT AR

B

B R EE
sfEsE
et

RERBAPE AR
B

点击菜单“教师个人课表查询”，可以查看本人的体育课项目课表。
点击菜单“选课情况”，可以查看有哪些学生选了自己的课。

6、未尽事宜可联系人文学院基础部（咨询电话：49841615）

特此通知
重庆大学城市科技学院
 人文学院基础部   教务处

2016-7-5